
CF'rr*A PARTIS 
R£CI IDO

£ Facha v ^HoraUNIVERSIDAD DE■ti ti cONCEPCIOÑ

‘ i

0 0 3 (¡7D E C R E T 0' , f? ' U. DE C. N*'S& /

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto U, de C, Mo 90~?ra i
ediante el cual la Sra. MARTA ROSAS BALLARADO se ' 3

del 13 de julio de 1990 y deja de desempeñar 
talento de Enfermería de la Facultad de 
Decano de le citada Facultad en Nota N° 107/90*
Vicerrector en Providencia de fecha 5 de "juiio de‘l9905 por el 
General en Providencia de fecha 1.9 de julio de 1990, y teniendo presente lo 
dispuesto en el Decreto U. de C. N5 90-242 de fecha 11 de junio de 199o'y n 
los Estatutos vigentes de la Corporación, y

13 de junio de 1990m acoge a jubilación 
el cargo de Directora 

Medicina; lo propuesto 
lo informado

a contar 
del Depar- 

por- el Sr. 
por el Sr.

Sr. Secretario

DECRETO:

Desígnase, a contar desde el 19 de julio de 1990 y hasta nuevo Decreta 
mientras se designa al titular, a la Srta. IRENE BGCAZ SALAZAR, Direc­
tora Subrogante del Departamento de Enfermería de la Facultad de 
Medicina y páguesele la asignación de responsabi1 i dad correspondiente 
al cargo.

19

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes financieros que 
ponda.

corres-29

Transcríbase a la interesada; al Sr. Decano de la Facultad de Medicina;
de Finanzas; a las 

de Admi nistración de 
Oficina de Partes.

Personal ySres. Directores deal Sr. Contralor; , 3 „
Divisiones de Presupuesto; de Contabilida y ,esor * 
Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese

a 1 os

CONCEPCION, Julio 25 da 1990.

la UNIVERSIDAD DERector dePARRA MUA0Z,don AUBUST0Decretado por
J

CARLOS ALVAREZ NUfiEZ 
SECRETARIO GENERAL

/GAJ/eos.


